様式第５号（第８条関係）

令和 6 年 4 月 1 日

里庄町長  殿

活動団体名 〇〇〇分館

代 表 者

住 所 浅口郡里庄町○○○○

氏 名 里庄  太郎 印

電 話 番 号 0865-64-○○○○

里庄町治水対策推進事業活動実績報告書

 令和  年度里庄町治水対策推進事業が完了したので、里庄町治水対策推進事業補助金交付

要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

活 動 実 績

日 時 ○月○日、○月○日、○月○日

場 所 里見川、新庄川、干瓜川、長田池、広池 など

活 動 内 容 浚渫、草刈り、空き缶、空き瓶等の除去 など

参 加 人 数 80 人

補 助 金 申 請 額

80,000 円

（内訳） ＠ 1,000 円 × 80 人 ＝ 8,000 円

補 助 対 象 経 費 80,000 円      （上限額：80,000 円）

（備考欄）

（添付書類）

  ①参加者名簿（別紙） ②作業中及び終了後の現況写真

補 助 金 額

 1 回の作業時間

  2 時間～3 時間…1,000 円／人

  3 時間～4 時間…1,100 円／人

  4 時間以上  …1,200 円／人

申請日

(  記 入 例  )